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         PROTOKÓŁ NR LIII/18
        Sesji Rady Miasta Poręba

    odbytej dnia 19 kwietnia 2018 roku
        początek obrad: godzina 11.00 

w  sali konferencyjnej Miejskiego Ośrodka Kultury w Porębie,
   ul. Mickiewicza 2

Numery podjętych uchwał: LIII/336/18 do LIII/339/18 
Prowadzący obrady: Przewodnicząca Rady Miasta Poręba Pani Urszula Milka
Protokolantka: Natalia Dworak

Załączniki do protokołu:
Lista obecności radnych
Uchwały  nr:  LIII/336/18 do LIII/339/18
Lista obecności gości zaproszonych

Obecni :

1. Radni zgodnie z listą obecności stanowiąca załącznik do protokołu.
2. Goście
3. Pracownicy Urzędu Miasta

Przewodnicząca Rady Miasta Pani Urszula Milka otworzyła LIII  Sesję Rady Miasta
Poręba w dniu 19 kwietnia 2018r. o godz. 11.00, powitała radnych, przedstawicieli Urzędu
Miasta, jednostek organizacyjnych gminy oraz gości.

Zgodnie z listą obecności Przewodnicząca Rady Miasta Pani Urszula Milka stwierdziła, że
w obradach uczestniczy 12 radnych co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych
uchwał.

Przewodnicząca  poinformowała  radnych  o  powodzie  zwołania  sesji  nadzwyczajnej
informując, że:

Nadzwyczajna  LIII  sesja  Rady  Miasta  została  zwołana  na  wniosek  Burmistrza  Miasta
Poręba  Pana  Ryszarda  Spyry  -  z  dnia  12.04.2018r.,  w  trybie  art.  20  ust.  3  ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz w trybie Regulaminu Rady Miasta
Poręba. 



Uzasadnienie w/w wniosku jest następujące:

W  związku  z  obligującymi  terminami  niezbędnym  stało  się  zwołanie  niniejszej  sesji
nadzwyczajnej w celu podjęcia uchwał, które z uwagi na biegnące terminy powinny zostać
podjęte przez Radę Miasta Poręba w jak najszybszym terminie.

Procedowanie w tematach zawartych w projektach w terminie sesji zwykłej mogłoby
uniemożliwić  wykonanie  wszystkich  niezbędnych  czynności  wymaganych  procedurami
prawnymi.

W związku z obowiązkiem podjęcia uchwały w sprawie podziału Gminy Poręba na
stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji
wyborczych w terminie do 26 kwietnia 2018r. (art.  13 ust.  1 ustawy z dnia 11 stycznia
2018r.  o  zmianie  niektórych  ustaw  w  celu  zwiększenia  udziału  obywateli  w  procesie
wybierania,  funkcjonowania  i  kontrolowania  niektórych  organów  publicznych  (Dz.U.
z 2018 r., poz. 130) koniecznym stało się zwołanie sesji Rady Miasta.

Wraz z zawiadomieniem o zwołaniu LIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta na dzień 
19 kwietnia 2018 roku radni otrzymali następujący porządek  obrad sesji:

porządek obrad:

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
II. Podjęcie uchwał.
1.Projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Poręba na stałe obwody głosowania, ustalenia
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.
2.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  dotychczasowymi
dzierżawcami kolejnych umów dzierżawy nieruchomości  stanowiących własność Gminy
Poręba, na okres do 3 lat.
3.Projekt  uchwały   w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  stanowiącej
własność Gminy Poręba.
4.Projekt uchwały  w sprawie nadania nazwy istniejącemu pomnikowi przyrody.
III. Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca zapytała czy radni chcą zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku
obrad.

Nikt z radnych nie zabrał głosu.

Przystąpienie do realizacji II punktu porządku obrad. 

II. Podjęcie uchwał



projekt  uchwały  numer  1 -  w  sprawie  podziału  Gminy  Poręba  na  stałe  obwody
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Przewodnicząca poprosiła Panią Sekretarz o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz  Pani  Barbara  Baran,  poinformowała,  że  została  podjęta  uchwała  w  sprawie
podziału Miasta Poręba na okręgi wyborcze i   należy podjąć drugą uchwałę - w sprawie
podziału miasta na stałe obwody głosowani.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają uwagi, zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Przewodnicząca odczytała tytuł projektu uchwały.

Głosowanie

Za 12 głosów
Przeciw 0 głosów
Wstrzymało się 0 głosy

Uchwała została podjęta 12 głosami.

Rada Miasta podjęła uchwałę Nr LIII/336/18. Uchwała stanowi załącznik  do protokołu.

projekt uchwały numer 2 -  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi
dzierżawcami kolejnych umów dzierżawy nieruchomości  stanowiących własność Gminy
Poręba, na okres do 3 lat.

Przewodnicząca odczytała tytuł projektu uchwały.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają uwagi, zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie

Za 12 głosów
Przeciw 0 głosów
Wstrzymało się 2 głosy

Uchwała została podjęta 12 głosami.

Rada Miasta podjęła uchwałę Nr LIII/337/18. Uchwała stanowi załącznik  do protokołu.



projekt  uchwały  numer  3 -   w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Poręba.

Przewodnicząca poprosiła o omówienie projektu uchwały.

Głos zabrała Pani Katarzyna Domagała – pracownik Urzędu Miasta Poręba, poinformowała,
że jest to kolejna działka na Stoku na sprzedaż.

Przewodnicząca odczytała tytuł projektu uchwały.

Głosowanie

Za 9 głosów
Przeciw 3 głosów
Wstrzymało się 0 głosy

Uchwała została podjęta 9 głosami.

Rada Miasta podjęła uchwałę Nr LIII/338/18. Uchwała stanowi załącznik  do protokołu.

projekt uchwały numer 4 - w sprawie nadania nazwy istniejącemu pomnikowi przyrody.

Przewodnicząca  odczytała  tytuł  projektu  uchwały  oraz poprosiła  o  omówienie  projektu
uchwały.

Głos  Sekretarz  Pani  Barbara  Baran,  poinformowała,  że  projekt  tej  uchwały  był
procedowany na komisjach stałych i projekt był wycofany, ponieważ nie uzyskaliśmy w
odpowiednim czasie pozytywnej opinii.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają uwagi, zapytania do projektu.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie

Za 12 głosów
Przeciw 0 głosów
Wstrzymało się 0 głosy

Uchwała została podjęta 12 głosami.

Rada Miasta podjęła uchwałę Nr LIII/339/18. Uchwała stanowi załącznik  do protokołu.



III. Zamknięcie sesji

Prowadząca obrady Przewodnicząca Rady Miasta Pani Urszula Milka – wobec wyczerpania
się porządku obrad – zamknęła obrady LIII sesji Nadzwyczajnej Rady Miasta Poręba. 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba

Urszula Milka

Protokół sporządziła:

Natalia Dworak

Obsługa Rady Miasta

Protokół w formie papierowej wraz z załącznikami znajduje się Biurze Obsługi Rady.
Protokół w formie nagrania dźwiękowego znajduje się na stronie internetowej Urzędu
Miasta Poręba.
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